uzatvorit' poistnn zmluvu na gkody sposobene pri poskytovani einnosti. Informaciu o poisteni 
je povinnfr dorucit' pisomne na adresu verejneho obstaravatera. 

tlanok II. 
Hodnota ramcovej dohody 

2.1 	Celkovi hodnota ramcovej dohody poCas celej doby jej trvania nesmie prekroCie sumu 
180 000,00,- EUR bez DPH (slovom: stoosemdesiat tisic eur). 

tlanok III. 
Podmienky poskytnutia sluiby 

3. 	Objednavka 
3.1.1 	Poskytovatel' je povinny akceptovat' riadne vystavenu a doruCenn objednavku a poskytruie 

sluibu, priCom objednivka bude spravidla obsahovat' najma gpecifikaciu druhu a rozsahu